Quod consul debeat facere luere omnes condemnationes. Cap. XVIII

Item statuerunt et ordinaverunt quod consul et consiliarii dicti com-
munis Hortinovi qui pro tempore fuerint teneantur et debeant facere relue-
re massario condemnationum qui pro tempore fuerit omnes et singulas con-
demnationes factas in communi Hortinovi predicti, tam per saltarios dicti
communis quam per alias personas et homines de Hortonovo, de sex men-
sibus in sex mensibus sub pena solidorum decem imperialium pro singulo
consiliario, pro singula vice. Consul autem condemnetur in solidos viginti
imperialium pro singula vice.

De pena portantis ignem sine licentia. Cap. XIX

Item statuerunt et ordinaverunt quod nullus de Hortonovo, cuius con-
ditionis existat, audeat vel presumat portare ignem extra castrum Hortinovi
predicti sine licentia consulis qui pro tempore fuerit sub pena solidorum
centum imperialium pro quolibet contrafaciente, pro singula vice.
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De modo vicende bovum. Cap. XX

Item statuerunt et ordinaverunt quod quilibet de Hortonovo predicto
habens bovem teneatur et debeat ipsum bovem ponere ad vicendam com-
munis sub pena solidorum quinque imperialium pro singulo contrafaciente
singula vice, et qui fuerit custos vicende bovum teneatur et debeat vocare
omnes habentes bovem in dicta vicenda communis in ortu solis ea die qua
ipse custos iverit cum dicta vicenda. Qui custos predictus vicende teneatur
et debeat ipsos boves in sero renunciare eis de Hortonovo quorum sint dicti
boves, quod si non renunciaret ipsos boves, ut dictum est, illis quorum fue-
rint et aliquis ex bobus dicte vicende diriparet aliquo modo vel aliqua causa,
teneatur ipse custos ad emendationem dicti bovis et ad omne damnum et
interesse ipsius cuius bos fuerit. Et cum dicta vicenda bovum non debeat ire
nisi persona que factione communis sit sub pena solidorum decem imperia-
lium, pro singula vice.

De pena tenentis porcas affictu. Cap. XXI

Item statuerunt et ordinaverunt quod nullus de Hortonovo predicto,
cuius conditionis existat, audeat vel presumat tenere in dicta terra Hortino-
vi aut in eius districtu porcas affictui ullo modo sub pena librarum decem
imperialium pro singulo contrafaciente, pro qualibet vice, salvo quod possit
tenere in dicta terra Hortinovi duos porcos pro nutriendo sine aliqua solu-
tione pascull.

Quod porci non vadant extra portam Hortinovi in temporibus infrascriptis.

Cap. XXII

Item statuerunt et ordinaverunt quod a kalendis iunii usque ad festum
sancti Thome apostoli nullus porcus audeat aut presumat ire extra terram
Hortinovi sub pena unius solidi imperialium pro singulo porco, pro quali-
bet vice, et nullus de Hortonovo habens porcos audeat aut presumat ipsos
ire extra stabulum de nocte nullo modo sub dicta pena.